

Som Sponsor

Som sponsor...

...stödjer du inte bara en ung elitidrottares dröm utan även svensk tennis. Samtidigt får du ditt/företagets namn exponerat över hela Sverige och internationellt. För att kunna spela så mycket internationella tävlingar som krävs, ligger min budget för närvarande på ca 400 000 SEK/år

Vad kan du som sponsor förväntas få tillbaka?

Du kan

- ha ditt/företagets namn på mina matchtröjor/min tennisväska.
- ha ditt/företagets namn på min bil. Jag kör runt i hela Sverige för tennistävlingar.
- ha ditt/företagets namn exponerat på sociala medier där jag är aktiv. Jag har idag ca 2600 följare på Instagram.
- vara med på tennis clinics. (ett event där du/företag spelar tennis med mig)
- ha med mig på företaget och göra en presentation av min tennissatsning.
- ha med mig på företagsevent när det passar in i våra planeringar.

Självklart är jag öppen att diskutera dina idéer och förväntningar med vårt samarbete.



Referenser

"Markus är en ambitiös kille som nu, efter fyra gedigna år på College, tar sikte på en professionell tenniskarriär. Han har redan skaffat sig en bra tennismässig grund med exempelvis starka returer och tempostarkt baslinjespel. Största tillgången är emellertid hans brinnande motivation att utvecklas"
Jacob Adaktusson

"Vi har jobbat i över ett år, han ger alltid 110% på alla träningar och matcher. Jag ser en bra potential, hans största talang är den vilja han har. Jag tror att han kommer att nå sina mål för att han har något som inte många har nu för tiden, viljan att ge allt för sin tennis. Det var den inställningen som lockade mig att arbeta med honom, vilket har varit otroligt roligt"
Yerko Muller

Om du har några frågor angående min tennis så kan du kontakta följande personer

Jacob Adaktusson, Salk Elit-Tränare
070-796 2064

Yerko Muller Södertälje Pershagen, Elit-Tränare
070-886 6938

Spelarstöd

Markus Schultz

SALK



Om Markus

Hej!

Jag heter Markus Schultz och är en 25-årig tennisspelare. I maj 2017 tog jag min kandidatexamen vid New Jersey Institute of Technology (NJIT) i USA, i tillämpad matematik med Cum Laude. NJIT är en sk division 1-skola, vilket innebär att universitetet rankas i högsta sportdivisionen i USA.

Nu satsar jag på en karriär som tennisspelare på elitnivå.

Under mina 4,5 år på NJIT blev jag den mest framgångsrika tennisspelaren i universitetets historia. Jag slog många spelare med ATP-poäng, spelare som legat så högst som topp 30 i världen bland juniorer. Andra spelare som har tagit steget från en lyckad collegekarriär till världstoppen är bland annat John Isner, James Blake samt svenske Mikael Pernfors. Som junior i Sverige nådde jag också stora framgångar. Jag var rankad topp 10 i Sverige i min ålder.



Jag vann JRM, lag SM U18 för SALK, elitserie Guld för SALK samt en ITF-tävling i Kanada.

Det var alla dessa framgångar som ledde till att jag fick erbjudande att åka till College i USA, vilket innebar att jag kunde kombinera tennis på mycket hög nivå med en universitetsutbildning. Efter min tid på College så har jag gått igenom operationer i båda mina handleder pga skador. 19 månader av rehab och fysträning så är jag nu i min livs bästa form både fysiskt och tennismässigt. Mitt mål är nu att bli en del av Sveriges Davis Cup-lag och få spela Grand Slam-turneringar.

Tack vare SALK har jag nu fått det träningsupplägg som krävs för att jag ska kunna nå mina mål. Men det är kostsamt. Därför söker jag samarbete med privatpersoner och företag.



Media

Online:

216 000 Träffar på Google

Instagram, 2600 följare

Intervju Highlander Spotlight

Tidningar

SALK-Bollen

Barometern Kalmar, <http://www.kristianstadsbladet.se/sport/samuelsson-den-yngre-vann-i-kalmar/>

Norrköpings Tidningar, <http://www.nt.se/sport/en-av-mina-basta-matcher-om4752287.aspx>

Folkbladet, <http://mobil.folkbladet.se/sport/schultz-holl-finalskarpan-om4752135.aspx>

Vetlanda Posten, <https://www.vetlandaposten.se/article/14-aringen-satte-den-aldre-pa-plats-i->

Tävlingar

Comeback är tänkt att äga rum i april, antingen i Nigeria, Tunisien eller Turkiet där jag spelar 2-3 Future tävlingar. 6e maj, Karlskrona Future, 13e maj Kalmar Future. Resterande del av maj så är tanken att jag spelar seriespel för min klubb i Tyskland, klubben ligger i Neunkirchen

Utmärkelser på NJIT

2012-2013

Årets nykomling (herrar, alla Sporter)

Mest värdefulla spelare, Herrtennis Laget

2013-2014

Mest värdefulla spelare, Herrtennis Laget

2014-2015

Mest värdefulla spelare, Herrtennis Laget

2015-2016

Mest värdefulla spelare, Herrtennis Laget

Atlantic Sun Conferance veckans spelare, 2 Ggr

Atlantic Sun Conferance, Första Lag

Atlantic Sun Conferance, All Academic Team

Kontaktinformation

Email: schultz.tennis@hotmail.com

Adress: Eva Bonniers gata 8

129 54 Hägersten

Telefon: 073-076 4243

Född: 5e November 1993

